
Smlouva o provedení
sklizňových prací

lzavřená mezi:

Dodavatel:
Dvůr Trpoměchy s,r,o
Trpoměchy 24
214 01Slaný
DlČ CZ 055641 31

Bc. Jan Baňka

Odběratel:
česká zemědělská univerzita y praze

Kamýcká I29,165 00 Praha Suchdol
DlČ CZ60460109
IČo 60460709
Zastoupený Ing. Martinem Křenkem, ředitelem ŠZY rány

Dodavatel se zavazuje provést sklizeň , . . . . . obilovin. . - . .

o ýměře: ,. .. ha řgpky,
... 100 - 200. h1 obilovin,

Základnicena sklizně řepky, Kč,ltra včetně drcení.

Záklaďni cena sklizně obilovin ,....,1800, ...Kčhavčetně drcení.

Při sklizni polehlých porostů se cena zvyšuje o I0 oÁ-

Při sklizni z jeďné strany se cena zvyšuje o25oÁ.
Přejezdy nebo přesuny sklízeeího stroje nad 15 km budouúčtovány v sazbě 35,- KČ/km.

Dodavatel poskytne pro odvoz sklizně,. traktor + návěs..... za smluvní cenu: pňstavení Při
činnosti.,.,. 85 0,-....... Kč,4rod.

Odběratel předloží příslušné doklady pro zjištění skutečné rry-ěry pozemků.

Do 10 - ti dnů po ukončen i praci si obě strany vzájemně vyfakturují služby a dohodnou lhŮtu

splatnosti.
Výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Další ujednání:
Dodavátel (objednatel, prodávající) bezlýhradně souhlasí se zveřejněním plného zněni

smlouly tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona

č. I06li999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisŮ a zákona

č,34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některych smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

V Lánech dne: 18.8.2021 ůostrá zmrĚdřlstá rnhmih t pruc

Školní zemědělský podnik

27061 Líny @Dvůr T
T

za odběrateLe

ec


